
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

 
 

HOTĂRÂRE , 
 

cu privire la  : 
- aprobarea plăţii din bugetul local a conductei  privind alimentarea cu apă a 

cetăţenilor de pe străzile necuprinse în proiectul iniţial 
   

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  

      -Prevederile art. 36, alin. (1), (2), lit. d), alin. (6), lit. a), pct. 3 şi 14 din  
        Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,  
        cu modificările şi completările ulterioare 

           - Referatul de aprobare nr. 1188/10.09.2012 la proiectul de hotărâre nr.  
             1187/10.09.2012 iniţiat de d-ul primar Perieţeanu Gheorghe 

-    Raportul comp. Financiar – contabil  nr. 1189/10.09.2012   
-    Raportul Comisiei amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de  
     disciplină nr. 1231/14.09.2012 

       -Raportul Comisiei activităţi social culturale, culte, învăţământ,         
         sănătate şi familie nr. 1230/14.09.2012 
  

 
     În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA , 
HOTĂRĂŞTE : 

 
Art.1. Se aprobă plata din bugetul local, capitolul bugetar 70.02.06 , a conductei   
           pentru  alimentarea cu apă a cetăţenilor Comunei Icoana, în lungime totală de  
            6710 ml, de pe străzile  necuprinse în proiectul iniţial . 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului –Judeţul Olt pentru   
           control legalitate . 
 

 
     Contrasemnez , 

                   Preşedinte ,      Secretar 
    State Gheorghe                                      Nicolăiţă Viorel 
        

 
Icoana, la    14.09.2012 

         Nr.   16 

 


